Nec

Nec si, Mœonidem Latio qui provocat ore,
Fœcundum Andini pectus mihi Vatis inesset,
Magne Heros, sit digna tuâ mea pagina laude.
At vos pro vestrâ modò pergitte sorte celebrem
Tollere in astra Ducem, super æthe-
ra tollite Musæ.

Quem non militiæ saltem diuturnior usus
Fecerat assuetum & duri patientia victrix,
Sed natura parens his aptum finxerat orsis,
Extuleratq; hominum supra mortalia fata.
Robur erat nervis humano firmius, artus
Herculeis similes & vis invicta lacertis,
Queis tantæ gladium molis torquebat in hostes,
Huic ut præter eum par esset nemo ferendo,
Neu vacuas posset dextrâ librare per auras.
Tu quoq; tamen insanum tam non tractabile ferrum.
Cernere cum totâ Mahometes, mente petisses,
Ut Byzantinâ spectasti victor in arce,
Miratus grave pondus eras, mensq; infremit ægra,
Quod versare manu Turcorum id nemo valeret,
Quo Dux Epiri vacuum per inane rotato
Confertos rupisset iter non segne per hostes,
Et cursu egisset palantes æquore toto,

D 3

Mira

Mira cano, sed nacta fidem & quæ publica fama.
Approbat. En Turcorum ultra tria millia dextrâ
Fulmineoq; hoc ense nec i demisit acerbæ,
Tempore quemq; suo aggrediens, superansq; seorsim.
O quoties laterum crates penetravit hic ensis!
Continuæ o quoties successu cædis & idem.
Intepuit, densos cum prorupisset in hostes!
O quoties capiti impactus divisit & alvum!
In nunc ostentaq; Milon robuste, lacertos,
Vir Calaber, qui vectum humeris necuisse juvencum
Crederis adducti contactum robore pugni,
Annosasq; manu solitus diffindere quercus.
Desine nunc, Thereu, miras in corpore vires
Otentare, domum ingentes è montibus ursos
Consuesti validis qui deportare lacertis,
Frustrà indignantes eluctariq; volentes.
Cesset & ille Scynis magnis malè viribus uti,
Qui densas curvare trabes, ceu vimina, latro
Evaluit, dextra celsas & agebat ab alto
Sæpius ad terram pinus, si credere famæ est.
Quos inter tantum noster caput extulit Heros,
Capreolas quantum superat vis magna leonum,
Aut ululam quantum imbellem Jovis armiger ales,
Non tamen & potuit mortis compescere vires,

Siste-

Sistere neve trium fusos ac pensa sororum,
Compulsus lethi trucis ad vadimonia sisti.
Nam quem nec cataphractus eques, non tela, nec en-
ses,
Non hostile aurum, medicatave pocta cicutæ,
Nec glomerata phalanx, neve Asis, Eoave tellus
Vicerat, in Turcas solito majora parantem,
Incluta Dalmaticæ surgunt quæ mænia Lyssi,
Cum jam post ternos hunc sexagesimus annus
Pulsaret, misero heu! artus tentahtur anhelis
Febris, in partes cuius vis improba morbi
Sic pedenterit omnes serpsit, sic languida tandem
Viscera pervasit, mors ut frustrata medentum
Omnigenas artes, consumptæ licia vitæ
Rumperet, atq; viro supremum afferret agonem.
Conjugis heic inter planctum amplexusq; suorum
Depositus Princeps, Otomanni nominis horror,
Bistonidum strages, fulmen penetrabile Martis,
Thracibus haud tergo at fortis vir pectore notus
Egregiam superis reddens animam exspiravit.
Oduram Lachesin! terris ô plaga perenne
Infligens vulnus nullo & sanabile seculo!
Nec mora, per cunctam volat illætabilis urbem.